АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.02.2025 № 188
          г. Велиж
Об отнесении земельного участка с кадастровым номером 67:01:0010120:165 к категории земель населенных пунктов и установлении вида разрешенного использования

В соответствии с частями 11, 12 статьи 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», с Генеральным планом Велижского городского поселения и Правилами землепользования и застройки Велижского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 26.08.2009 № 35 (в редакции решения Совета депутатов Велижского городского поселения от 08.12.2021 № 42), руководствуясь пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 8 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отнести к категории земель населенных пунктов земельный участок с кадастровым номером 67:01:0010120:165 площадью 900 кв. метров, расположенный по адресу: Смоленская область, г. Велиж, ул. Торопецкая, з/у 8.
         2. Считать вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» в отношении земельного участка площадью 900 кв. м с кадастровым номером 67:01:0010120:165, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Велиж, ул. Торопецкая, з/у 8, находящегося в зоне жилой застройки (Ж.1).
         2. Постановление вступает в силу после подписания.
.

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                       Г.А. Валикова